
连云港  连云港师范学院体育馆  2025-07-25  10:30

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子甲组

循环赛

女子 手球

A队

A 苏州市

B队

B 淮安市

61连云港

举办地

连云港师范学院体育馆 2025-7-25 10:30 0

场馆 日期 时间 观众

9 16

A B

23 28

A B A B A B A B
上半时结束

比分
下半时结束

比分
加时1结束

比分
七米球决胜
结束比分

加时2结束
比分

5/7

A
七米球

暂停

06:12

1 2

32:54

3

暂停

16:35

1

39:06

3

4/4

B
七米球2

场次

A队No. 分 黄 2' 红 蓝

1 夏安萱

2 柯珂

3 许艺榕 5

5 赵婉婷

6 章懿诺

7 许瑾 8 2

8 曹文 5 1

9 邹怡 2 2

11 杨海灵

12 孟妍

14 侯芳华

18 葛洁欣

19 田梦雨

23 李翌嘉

26 唐智恩 2

27 朱妍吉 1

B队No. 分 黄 2' 红 蓝

1 倪欢

3 王紫萱 2

5 裴婧如 1

6 沈子涵 3 2 1

7 赵鸿语 4

8 万勤然 1

9 丁思元 3

10 黄思怡 2

11 海子诺

12 黄竞仪

13 刘梦玲 2

15 胡书含 7

17 宋雨果 4

A 时振刚

B 陈冬冬

C 邱莉婷

A 周书兵

B 刘德东

C 虞翠玲

球队负责人签字(官员A)A B
处罚 裁判报告 处罚

签字

裁判员 李佳乐

曹宏俊 陈思远技术代表

值班官员

唐卲华

签字

注释：七米球内容为进球/射门，No.：号码，分：得分，黄：黄牌，2'：两分钟处罚，红：红牌，蓝：蓝牌

Longman Sportsoft www.handball.ccC65 - 比赛报告 (OMR)  2025-7-25 22:02:20


