

## 2025年江苏省青少年手球锦标赛女子甲组

## 女子 手球

## 循环赛

连云港 连云港师范学院体育馆 2025-07-25 10:30

A队								B队							
A				苏州市				B				淮安市			
举办地				场馆				日期		时间		观众		场次	
连云港				连云港师范学院体育馆				2025-7-25		10:30		0		61	
上半时结束比分	A 9	B 16	下半时结束比分	A 23	B 28	加时1结束比分	A	B	加时2结束比分	A	B	七米球决胜结束比分	A	B	
七米球	A 5/7	暂停 1 06:12 2 32:54 3						暂停 1 16:35 2 39:06 3		B 4/4		七米球			

No.	A队				分	黄	2'	红	蓝	No.	B队				分	黄	2'	红	蓝
1	夏安萱									1	倪欢								
2	柯珂									3	王紫萱				2				
3	许艺榕		5							5	裴婧如						1		
5	赵婉婷									6	沈子涵				3		2	1	
6	章懿诺									7	赵鸿语				4				
7	许瑾		8		2					8	万勤然				1				
8	曹文		5		1					9	丁思元				3				
9	邹怡		2		2					10	黄思怡				2				
11	杨海灵									11	海子诺								
12	孟妍									12	黄竞仪								
14	侯芳华									13	刘梦玲				2				
18	葛洁欣									15	胡书含				7				
19	田梦雨									17	宋雨果				4				
23	李翌嘉																		
26	唐智恩		2																
27	朱妍吉		1																

A	时振刚				A	周书兵													
B	陈冬冬				B	刘德东													
C	邱莉婷				C	虞翠玲													

A		球队负责人签字(官员A)								B
处罚	裁判报告									处罚

裁判员	唐邵华	签字	李佳乐	签字
技术代表	曹宏俊		陈思远	
值班官员				

注释：七米球内容为进球/射门，No.：号码，分：得分，黄：黄牌，2'：两分钟处罚，红：红牌，蓝：蓝牌

